
Id: ZMPFV-ZAWIS-CSOGX-TRRYX-ADRCM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/780/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/700/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 2010r. 
w sprawie ustanowienia planu ochrony Chęcińsko-Kieleckiego Parku Krajobrazowego. 

Na podstawie art. 19 ust. 6a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz. 
1220, Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2009r. Nr 215, poz. 1664), art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Dz. U. z 2002r. Nr 62, poz. 558, Dz. U. z 2002r. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2002r. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2004r. Nr 116, poz. 1206, Dz. U. z 2004r. 
Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2006r. Nr 126, poz. 875, Dz. U. z 2006r. Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. z 2008r. Nr 216, poz. 1370, Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Dz. U. 
z 2010r. Nr 40, poz. 230), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/700/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 2010r. w sprawie 
ustanowienia planu ochrony Chęcińsko-Kieleckiego Parku Krajobrazowego (Dz.Urz.Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 254 z dnia 13 września 2010r. poz.2543) dokonuje się zmiany w ten sposób, że tytuł 
załącznika Nr 1 w brzmieniu "Plan Ochrony Chęcińsko-Kieleckiego Parku Krajobrazowego (projekt)" otrzymuje 
brzmienie "Plan Ochrony Chęcińsko-Kieleckiego Parku Krajobrazowego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych w Kielcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: ZMPFV-ZAWIS-CSOGX-TRRYX-ADRCM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W tytule załącznika Nr 1 do uchwały Nr XL/700/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 
2010r. w sprawie ustanowienia planu ochrony Chęcińsko-Kieleckiego Parku Krajobrazowego 
(Dz.Urz.Województwa Świętokrzyskiego Nr 254 z dnia 13 września 2010r. poz.2543) błędnie zamieszczono wyraz 
"projekt". Tytuł załącznika Nr 1 powinien mieć brzmienie "Plan Ochrony Chęcińsko-Kieleckiego Parku 
Krajobrazowego". 


